中共淮南市委人才工作领导小组办公室文件
淮人才办〔2022〕7号

关于印发淮南市第九批“50•科技之星”
创新团队及带头人名单的通知

市直有关单位，各研发创新团队设立单位：

按照《淮南市“50•科技之星”创新团队建设工程实施意见》

（淮人才〔2014〕2号）精神，市委组织部、市科技局、市人社

局、市财政局等单位牵头组织开展了淮南市第九批“50•科技之

星”创新团队申报和评审工作。经过申报、初审、总评、公示、

会议研究等程序，现将评审设立的淮南市第九批“50•科技之星”

创新团队及带头人名单予以印发。

附件：淮南市第九批“50•科技之星”创新团队及带头人名

单。

中共淮南市委人才工作领导小组办公室

2022年 10月 24日

此页无内容。

中共淮南市委人才工作领导小组办公室 2022年 10月 24日印发

- 3 -

附件：

淮南市第九批“50·科技之星”创新团队及带头人名单
序

号
团队名称

团队带

头人
设立单位 依托项目

管理责任单

位

1 皖淮科技无人飞行平台研发创

新团队
甘小红

淮南皖淮科技有

限公司

一种基于深度学习算法的多目捷联式多源影像识别

嵌入式设备

市委组织部

市科技局

2 带式输送机智能控制系统研发

创新团队
王传真

淮南市万维机电

有限公司
矿用带式输送机智能控制系统研发及应用

市委组织部

市科技局

3 智慧混合能源热利用系统研发

团队

欧阳名

三

安徽春升新能源

科技有限公司
智慧混合能源热水热利用的研发

市委组织部

市科技局

4 “凤台淮王鱼”苗种规模化繁育

关键技术研究创新团队
刘义霞

凤台县城北湖渔

场
鲳科鱼类杂交组合筛选及繁育关键技术研究与示范

市委组织部

市科技局

5 麻精药盐酸纳布啡注射液研发

创新团队
盛太奎

国药集团国瑞药

业有限公司
盐酸纳布啡注射液项目

市委组织部

市科技局

6 气液法聚乙烯新产品开发团队 杨俊春
中安联合煤化有

限责任公司

中安联合煤化工有限责任公司 170 万吨/年煤制甲醇

及转化烯烃项目

市委组织部

市科技局

7 腹腔感染综合治疗团队 王琦
淮南市第一人民

医院
煤炭职业创伤中腹腔感染的综合治疗

市委组织部

市科技局

8 机器学习与智能控制创新团队 孙业国 淮南师范学院
面向危险任务的异构多机器人混杂系统的协同控制

研究

市委组织部

市科技局

9 运动康复技术与装备创新团队 凌六一 安徽理工大学 可穿戴式智能康复运动辅助机器人关键技术研究
市委组织部

市科技局

- 4 -

序

号
团队名称

团队带

头人
设立单位 依托项目

管理责任单

位

10 双源热泵节能供暖技术团队 何伟

安徽埃夫利舍智

能科技发展有限

公司

低碳高效建筑采暖技术研发及产业化
市委组织部

市科技局

11 叶酸合成新工艺研发创新团队 张继振
安徽新鸿药业有

限公司
叶酸合成新工艺关键技术研究

市委组织部

市科技局

12 胃恶性肿瘤微创治疗研究团队 江永强
淮南东方医院集

团总医院
腹腔镜技术在胃恶性肿瘤外科治疗中的应用研究

市委组织部

市科技局

13 采煤沉陷区空天地协同监测与

开发评估创新团队
安士凯

平安煤炭开采工

程技术研究院有

限责任公司

安徽省公益性地质工作项目、省重点研发项目等
市委组织部

市科技局